
UCHWAŁA NR 2024/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji Programu „Aktywny samorząd” 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego udziela Pani Halinie Hajtek – Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu oraz Panu Antoniemu Jarzębak – Głównemu Księgowemu 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu – działającym łącznie, pełnomocnictwa do 
podpisywania: 

1. Umów z PFRON w ramach Programu „Aktywny samorząd” na każdy rok obowiązywania Programu 
zgodnie z Porozumieniem nr 0-06/19/AS/2012 zawartym w dniu 21 czerwca 2012 r. pomiędzy 
Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Powiatem Nowosądeckim oraz 
Aneksem nr 1 do w/w Porozumienia z dnia 11 lipca 2012 r. 

2. Wystąpień o przyznanie środków finansowych na realizację Programu, 
3. Sprawozdań, rozliczeń i wszelkich innych czynności związanych z podpisanym Porozumieniem, 

o którym mowa w pkt 1. 
4. Umów z Beneficjentami w ramach poszczególnych obszarów Programu. 
§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 4DDBDFDF-03FD-4892-BBB2-73EC16F8F547. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


